ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 05/2015

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA PUBLICAÇÃO DE TEXTOS DE INTERESSE DA AGB PEIXE VIVO
EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DA BACIA
HIDROGRAFICA DO RIO SÃO FRANCISCO (ESTADOS DE MINAS GERAIS,
ALAGOAS, BAHIA, PERNAMBUCO, SERGIPE, DISTRITO FEDERAL), NO ÂMBITO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

MODALIDADE: Coleta de Preços - TIPO: Menor Taxa de Intermediação

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas

Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer

Jurídico AGBPV Nº 070/2015, de 21 de outubro de 2015, HOMOLOGA e ADJUDICA

o resultado do processo referente à contratação de empresa especializada para

prestação de serviços na publicação de textos de interesse da AGB Peixe Vivo em

jornais de grande circulação na área de abrangência da Bacia Hidrográfica do Rio São

Francisco (estados de Minas Gerais, Alagoas, Bahia, Pernambuco, Sergipe, Distrito

Federal), no âmbito do contrato de gestão nº 014/ana/2010, conforme Ato

Convocatório nº 05/2015, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente GERAIS

BRASIL MULTIMÍDIA  EIRELI – EPP CNPJ: 19.877/0001-85.

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2015.

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br